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Автономная некоммерческая организация
профессиональногообразования

<<Технико-экономический колледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 1 За, Г.о. Подольск, Московскаяобласть, РФ, 142 16

телефон+7(4967)63-96-60, +7(901 )509-39-29, e-mail:

ОКПО 96349664, ОГРН 1 165000053943, ИННКПП

ПРИКАЗ

28 сентября2()23 г.

Г.о.Подольск

О зачислении на 1 курс на очную формуобучения

N2 03/28-09-2023

В соответствии с Правиламиприема на обучениепо образовательнымпрограммам
среднего профессиональногообразованияв Автономнуюнекоммерческую организацию
профессиональногообразования«Технико-экономическийколледж» на 2023-2024 учебный
год (приказ директораАНО ПО <<ТЭК» N2 01/27-02-2023 от 27.02.2023 г.) и решением
Приемнойкомиссии (протокол от 28 сентября2023 N2 01/28-09-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 28.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии09.01.03 Операторинформационныхсистем и ресурсов (квалификация операторинформационныхсистем и
ресурсов), на базеосновного общегообразования, формаобучения- очная, на места с оплатой
стоимости обучения, со срокомосвоения программы—1 год 10 мес., поступающих в составе:

N9 п/п

1.

2.

з.
4.

5.

6.

Ф.И.О.
Анд ианов Иго ь Иго евич
Бе еза Ян Олегович
К исто о ова БоженаГеннадиевна
Л цайВладиславСе геевич
Ненилин Се гейАнатольевич
Са кисян Се гейСе геевич

Г ажданство С еднийбалл

РФ

РФ

4,3

4,0

3,5

3,7

2. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 28.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии09.01 .ОЗ Операторинформационныхсистем и ресурсов (квалификация операторинформационныхсистем и



ресурсов), на базесреднего общегообразования.формаобучения- очная, на места с оплатой
стоимости обучения, со сроком освоения программы — 10 мес., поступающих в составе:

2.

з.
4.

5.

б.
7.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

14
15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

Ф.И.О.
БеляловЭдемИзетович
Гошоков Hv -М хамедЛ сенович
Е еменко Иван снисович
КалиновскийАлександВячеславович
Киося Анастасия Ивановна
Козин Его Се геевич
КсензовТимо ей мит иевич
Лебедев мит Ий Евгеньевич
Литвинов Михаил Александович
Л касевич Галина мит иевна
МедновРа аил Анд еевич
Полянский ДмитИй Вячеславович
Рат ная Ольга Олеговна
Сад итдинов Иль ат Саматович
Самошкина Да ья мит иевна
Сатинский Никита Ильич
СеливановаМа ианна Владимиовна
Смык Тим Владимиович
Халилова Эмилия Э виновна
екова Со ия Евгеньевна

Шанина Евгения Александовна
Шилова Л ина Александовна

Г ажланство

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

С' еднийбалл
3,6

3,6

3,6

3.6

3,4

4,8

3,6

4,8

3,6
5,0

4.1

4.3

З. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономическийколледж» с 28.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
обрсзовательнойпрограммы среднсго профессиональногообразованияпрограммы
подготовки квалифицированныхрабочих, служащих, по профессии38.01.02 Продавец,
контролер-кассир (квалификация продавец продовольственных товаров-продавсп
непродовольственныхтоваров-контролер-кассир), на базесреднего общегообразования-
формаобучения— очная, на места с оплатой стоимости обучения.со сроком освоения
программы 10 мес., поступающих в составе:

Ф.И.О.
П отасов Эд а д Иванович

Г ажданство С еднийбалл

4. Копию данного приказа разместить на стенде информациии официальномсайте
АНО НО «Технико-экономическийколледж».

5. Контрольза исполнением данного приказаОС'1авляю за собой.

И. о. директора

Просктприказа вносит

В. В. Бочкова

Ответственный секретарьприемнойкомисси Т. В Геро


